SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA

2. Pradinės Sutarties vertė, kuri yra lygi laimėjusio Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), apskaičiuotai sudauginus maksimalų paslaugų kiekį iš

laimėjusio Paslaugų teikėjo pasiūlymo įkainio be PVM, yra 198765,00 Eur (šimtas devyniasdešimt

aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt penki eurai).

Paslaugų teikėjo pasiūlymo (paslaugų) kaina su PVM yra 240505,65 Eur (du šimtai

keturiasdešimt tūkstančių penki šimtai penki eurai šešiasdešimt penki euro centai).

3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų įkainis ir maksimalus kiekis yra

nurodyti Sutarties 2 priede, kuris yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Į paslaugų įkainį yra įskaičiuoti visi mokesčiai (išskyrus PVM) ir visos su paslaugų teikimu